
議案第６３号 

 

 

   市道路線の廃止について 

 

 

 上記の議案を提出する。 

 

 

  令和 ５ 年 ９ 月 ４ 日 

 

 

               提出者 調布市長 長 友 貴 樹    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

提案理由 

 道路法第１０条第３項の規定により，提案するものであります。 



   市道路線の廃止について 

 

 

 市道路線を次のとおり廃止する。 

 

  

路   線   名  
起            点  

幅   員  延   長  
終            点  

市道東 92-１号線  

調 布 市 若 葉 町 ３ 丁 目 2 7 番 地 ９ 先 ﾒｰﾄﾙ 

1.52 

ﾒｰﾄﾙ 

36.68 

調 布 市 若 葉 町 ３ 丁 目 2 7 番 地 4 3 先 

 



案 内 図

若葉町３丁目

Ｎ
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９
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号
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東京都立神代高等学校

市道東８９号線

市道東９２－１号線
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若葉町３丁目

Ｎ

市
道
東
９
２
号
線

市道東９２－１号線



 



地 積 測 量 図

若葉町３丁目

縮尺　１/２５０

Ｎ

底 辺区 分

求 積 表

市道東９２－１号線

面 積倍 面 積

５５．４７㎡

高 さ

市
道
東
９
２
号
線

３６．８６ １．５１ ５５．６５８６

３６．８６ １．５０ ５５．２９００

１１０．９４８６

36.5
3

1.52

36.8
3

1.55

36.8
6

1.50

1.52

1.51

36.5
3

36.8
3

36.8
6


